PAGE

администрация муниципального образования
Белоглинский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2024                                                                                      № 613
с. Белая Глина
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Белоглинский район за 9 месяцев 2024 года

Во исполнение статьи 2642 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Белоглинский район           п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Белоглинский район за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме                         809334,7 (восьмисот девяти миллионов трёхсот тридцати четырёх тысяч семисот) рублей и по расходам в сумме 780554,3 (семисот восьмидесяти миллионов пятисот пятидесяти четырёх тысяч трёхсот) рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования)                               в сумме 28780,4 (двадцати восьми миллионов семисот восьмидесяти тысяч четырёхсот) рублей (приложение № 1).

2. Утвердить сведения о численности и денежном содержании муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений муниципального образования Белоглинский район за 9 месяцев 2024 года (приложение № 2).

3. Финансовому управлению администрации муниципального образования Белоглинский район (Наумецкая И.В.) обеспечить направление отчета об исполнении бюджета муниципального образования Белоглинский район за 9 месяцев 2024 года в Совет муниципального образования Белоглинский район и в контрольно-счетную палату муниципального образования Белоглинский район.

4. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Белоглинский район (Митрова) разместить на сайте газеты «Белоглинские вести» (bgvesti.ru) и официальном сайте администрации муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет» (www.belaya-glina.ru) настоящее постановление.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                на первого заместителя главы муниципального образования Белоглинский район по экономике и финансам А.В. Булгакова.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

Белоглинский район                                                                             А.В. Булгаков
2